

Panoramic Puzzle Kennedy Space Center

لگوی فضایی‌های مدارگرد آتلانتیس

این مجموعه لوگو، به وسیله ناسا و به منظور ساخت مدل «فضایی‌های مدارگرد آتلانتیس» تولید شده است. این مجموعه، در ۲۶۴ قطعه و سطح دشواری متوسط طراحی شده است. به همراه این مجموعه، یک کتابچه راهنمای کامل، یک آدمک فضانورد و یک ابزار مخصوص برای جداکردن لوگوها از همدیگر، عرضه می‌شود.



Brictek Atlantis Orbiter Playset

اسباب‌بازی شخصیت‌های علمی

آدمک «استفان هاو کینگ» در مجموعه کارتونی «سیمپسونز»
آدمک «استفان هاو کینگ»، شبیه به یکی از شخصیت‌های کارتونی «سیمپسونز»، ساخته و ارائه شده است. این شخصیت در یکی از قسمت‌های این کارتونی به تصویر کشیده شده است. این آدمک، علاوه بر کودکان، بزرگسالانی را هم که به جمع‌آوری کلکسیون آدمک‌های کارتونی «سیمپسونز» علاقه دارند، مخاطب خود قرار داده است.

Space Voyagers Legends of Space Playset

باربی فضانورد

از سال ۱۹۶۵ تاکنون، به منظور نمایش و ترویج علوم فضایی، این مدل از باربی، دچار تغییر و تحولات زیادی در میان دختران شده است. این باربی، بخشی از مجموعه مشاغل باربی را تشکیل می‌دهد. در سال ۱۹۶۵، این «باربی»، در حالی که لباس فضانوردی مردانه‌ای را هم برای آن طراحی کرده بودند، به بازار آمد. در دهه ۱۹۸۰ هم، مدلی آفریقایی-آمریکایی از باربی فضانورد، وارد بازار شد. نسخه سال ۱۹۹۴ باربی فضانورد، به همراه پرچم باربی، یک کوله‌پشتی، سه سنگ از کره ماه، هدفون، شانه، مجموعه‌ای از اشکال بریدنی مقوایی، یک برگ استیکر و نشان «آپولو ۱۱»، عرضه شد. در سال ۲۰۱۰، باربی فضانورد سال ۱۹۶۵، برای بار دیگر، در قالب مجموعه «باربی مورد علاقه من» وارد بازار شد. همچنین، در سال ۲۰۱۱، لباس فضانوردی جداگانه باربی هم تولید شد. در نهایت، در سال ۲۰۱۳، باربی با همکاری ناسا، به مناسبت گرامیداشت اولین سالگرد فرود مریخ‌نورد ناسا روی سیاره مریخ، باربی مریخ‌نورد را وارد بازار کرد. این باربی در دو نسخه بلوند و آفریقایی-آمریکایی طراحی شده است. در پشت جعبه این باربی، اطلاعات مختصر و مفیدی در مورد فضا و مأموریت‌های ناسا داده شده است. همچنین، یک لینک هم برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد زنان ناسا ارائه شده است.



Barbie's Careers in Space

پازل مرکز فضایی کندی

این پازل که مرکز فضایی کندی را به تصویر می‌کشد، به وسیله ناسا تولید شده است. پازل مرکز فضایی کندی، در ابعاد ۱۳ در ۳۶ اینچ و در بیش از ۵۰۰ قطعه طراحی شده است.



”

باربی با همکاری ناسا، به مناسبت گرامیداشت اولین سالگرد فرود مریخ‌نورد ناسا بر روی سیاره مریخ، باربی مریخ‌نورد را وارد بازار کرد